
 

 
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

 
Prot.  n. (vedi timbratura in alto)               Valdagno, (vedi timbratura in alto) 
 
 
 
OGGETTO: affidamento incarico di Medico Competente, per il servizio di sorveglianza sanitaria ai sensi 
del D.lgs. 81/2008 e succ. modifiche. – anno scolastico 2022/2023  

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'art. 18, comma 1, lett. a) e l’art.41 del D. Lgs. n. 81/2008 i quali stabiliscono, tra gli obblighi del datore 
di lavoro, quello di nominare il medico competente per l'effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi 
previsti dal decreto stesso;  
VISTI gli artt. 45,46,47 del Decreto Interministeriale n.129/2018 contenente norme relative al conferimento 
dei contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività;  
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 "Nuovo Codice degli appalti" e ss.mm.ii.;  
VISTA la propria determina prot. n. n.8741 del 18/10/2022 con la quale è stato disposto di indire la procedura 
per l’affidamento dell’incarico di Medico Competente per l’a.s. 2022/2023;  
VISTO il bando di gara prot. n. n.8765 del 19/10/2022 per l’affidamento dell’incarico di Medico Competente 
per il servizio di sorveglianza sanitaria ai sensi del D.lgs. 81/2008 e succ. modifiche. – anno scolastico 
2022/2023 (CIG: Z0C3833B92);  
TENUTO CONTO che alla scadenza dei termini della procedura indetta in data 19/10/2022 non è pervenuta 
alcuna offerta; 
VISTO che con prot. n. 9345 del 08/11/2022 il Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale 
“Valdagno 1” ha indetto una nuova procedura di selezione del personale in oggetto; 
VISTA l’istanza di partecipazione al bando di gara per l’affidamento dell’incarico del medico competente per 
il servizio di sorveglianza sanitaria dalla Società CHECK POINT CENTRO MEDICO con sede legale in via del 
Commercio n.2/4 – TRISSINO (VI) pervenuta in data 10.11.2022, prot. n. 9440 – VII.8 – E del 10/11/2022;  
VISTA la documentazione integrativa inviata dalla società CHECK POINT CENTRO MEDICO pervenuta in data 
10.11.2022, prot. n. 9505 – VII.8 – E;  
VISTA l’istanza di partecipazione al bando di gara per l’affidamento dell’incarico del medico competente per 
il servizio di sorveglianza sanitaria dalla Società ECOSILA S.R.L.S. con sede legale in via P. Frumentario n. 18 - 
MESSINA (ME), pervenuta in data 15.11.2022 prot. n. 9609 – VII.8 – E; 
VISTI gli esiti della Commissione di valutazione appositamente costituita con decreto prot. n. 9696 del 
16.11.2022;  

 
DECRETA 

 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009807 - 18/11/2022 - II.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA CATENA PALMINA OLIVIA LUPO

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/


l’affidamento dell’incarico di Medico Competente, consulente per servizio di sorveglianza sanitaria ordinaria 
- Anno scolastico 2022/2023 - alla Società ECOSILA S.R.L.S. con sede legale in via P. Frumentario n.18, 
MESSINA.  
Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione del 
presente decreto.  
Trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, l’aggiudicazione sarà definitiva.  
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio della scuola sul sito web della 
scuola: www.icvaldagno1.edu.it.  
Si precisa che tutta la documentazione inerente la comparazione delle offerte è depositata presso questo 
Istituto scolastico. 
 Resta inteso, a seguito di aggiudicazione definitiva come dettagliato nel Bando di gara, il diritto dell’istituto 
a risoluzione e recesso del contratto in caso di ritardo o parziale adempimento di quanto stabilito e 
sottoscritto. 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Dott.ssa Maria Catena Lupo 
          Documento informatico firmato digitalmente  
      ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 
 

 

 

Firmato digitalmente da MARIA CATENA PALMINA OLIVIA LUPO

http://www.icvaldagno1.edu.it/

		2022-11-18T15:19:05+0100
	MARIA CATENA PALMINA OLIVA LUPO




